ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

04.04.2018г							                                                           № 5
с.Шипуниха

	О внесении изменений в решение от 26.12.2017г № 34  «О бюджете Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края на 2018 год»

Шипунихинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
В решение от 26.12.2017г №34  «О бюджете Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края на 2018 год» внести следующие изменения и дополнения:
1. В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год»:
строки
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	137,3

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера, гражданская оборона

03

09

1,0

Заменить строками
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	199,6

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера, гражданская оборона

03

09

0,5

1. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2018 год»:
2.1дополнить строкой следующего содержания:
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	4320071190
	244
	61,8

2.2 строки
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	9990014710
	244
	131,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	9420012010
	244
	1,0

Заменить на
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	9990014710
	244
	132,3

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	9420012010
	244
	0,5

1. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 г»:
3.1 дополнить строкой следующего содержания:
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4320071190
	200
	01
	13
	61,8

3.2 строку
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	9990014710
	200
	01
	13
	131,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	9420012010
	200
	03
	09
	1,0

Заменить на:
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	9990014710
	200
	01
	13
	132,3

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	9420012010
	200
	03
	09
	0,5

1. Приложение 8 «Объем поступлений доходов бюджета Шипунихинского сельсовета на 2018 год»:
Дополнить строкой следующего содержания:
	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	61,8

Направить полученную субсидию на оплату задолженности за теплоснабжение за январь 2018г.
1. Закрепить финансовое обеспечение по переданным полномочиям Администрации Третьяковского района Алтайского края по организации в границах поселения водоснабжения населения в размере 0,5 тыс.рублей, по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в размере 0,5 тыс.рублей

Глава сельсовета							                                  Н.А. Рудик